

水戸ホーリーホック・ニュースリリース

2020年3月5日

報道関係各位/サッカーご担当者様

 $[N_0. \bullet (1/1)]$

【3/18(水)明治安田生命J2リーグ第5節 ヴァンフォーレ甲府戦】 『小野写真館サンクスマッチ』 延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は弊クラブの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 3月 18日 (水) 開催の 2020 明治安田生命 J 2 リーグ第 5 節 ヴァンフォーレ甲府戦にて予定しておりました 『小野写真館サンクスマッチ』について開催を延期することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

敬具

記

■マッチ名 小野写真館サンクスマッチ

■該当試合 2020年3月18日(水) 19:00キックオフ

2020 明治安田生命 J 2 リーグ第 5 節 水戸ホーリーホック vs. ヴァンフォーレ甲府

■備 考 本試合の取り扱い、ならびに「小野写真館サンクスマッチ」振替実施の日程・内容については、 決定次第お知らせいたします。

【会社概要】

■ 社 株式会社小野写真館

名

■所 在 地 茨城県ひたちなか市東大島 2-2-16

■代表者 代表取締役社長 小野 哲人

■業務内容 ・フォトスタジオ事業

・ブライダル事業

·成人振袖事業

・フリーペーパーの発刊 など

■デザイン

小野写真館グループ ONO PHOTO STUDIO GROUP

以上

